
　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 4 年 8 月 2 日 10 時 00 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 4 年 8 月 10 日 5 年 2 月 28 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 13,704,900 最低制限価格(税込み) 12,021,900

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 東田原団地配水ポンプ室築造及び場内外整備等工事（明許繰越事業）

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

㈱富士開発 10,929,000 ５社抽選により落札決定

㈱太陽 10,929,000

㈲中江建設 12,000,000

中野工務店㈱ 10,929,000

（２）

川崎町大字田原218-40

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈱富士開発

入
札
の
経
過

㈲滝建設 10,929,000

㈲九州設備工業 10,929,000

（２） 10,929,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈱富士開発

川崎町大字田原725-3

（３） 　 令和 より　令和

　 令和 より　令和

（４） 12,021,900

建築

東田原団地配水ポンプ室築造及び場内外整備等工事（明許繰越事業）



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 4 年 8 月 2 日 10 時 20 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 4 年 8 月 10 日 4 年 12 月 12 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 17,526,300 最低制限価格(税込み) 15,425,300

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 豊州改良住宅改善道路造成工事（４期）

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

テクニカルアクトコーポレーション㈱ 14,023,000

㈱雅建設 14,023,000

入
札
の
経
過

㈲光生組 14,023,000

㈱岩口工業 14,023,000

㈱慶和工業 14,023,000

㈱芹建設 14,023,000 ７社抽選により落札決定

㈲井手上建設 14,023,000

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈱芹建設

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈱芹建設

川崎町大字川崎1985

（２）

（２） 14,023,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

豊州改良住宅改善道路造成工事（４期）

　 令和 より　令和

（４） 15,425,300

川崎町大字池尻197

土木

（３） 　 令和 より　令和



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 4 年 8 月 2 日 10 時 40 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 4 年 8 月 10 日 5 年 2 月 28 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 24,431,000 最低制限価格(税込み) 21,422,500

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 東田原団地配水管敷設替工事（B工区）

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入
札
の
経
過

㈱大場工業 21,770,000

泰豊産業㈱ 21,099,000 落札決定

㈲智栄商事 21,550,000

川崎くみあいガス㈱ 辞退

大信設備 辞退

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） 泰豊産業㈱

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

泰豊産業㈱

川崎町大字川崎301-6

（２）

（２） 21,099,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　 令和 より　令和

（４） 23,208,900

川崎町大字田原

管

（３） 　 令和 より　令和

東田原団地配水管敷設替工事（B工区）



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 4 年 8 月 2 日 10 時 55 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 4 年 8 月 10 日 5 年 2 月 10 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 22,421,300 最低制限価格(税込み) 19,884,700

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 東田原団地受水槽場内配管及び配水ポンプ設備等工事（明許繰越事業）

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入
札
の
経
過

㈱大場工業 19,588,000

泰豊産業㈱ 辞退

㈲智栄商事 19,350,000 落札決定

川崎くみあいガス㈱ 辞退

大信設備 辞退

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈲智栄商事

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈲智栄商事

川崎町大字川崎1042-1

（２）

（２） 19,350,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　 令和 より　令和

（４） 21,285,000

川崎町大字田原218-40

管

（３） 　 令和 より　令和

東田原団地受水槽場内配管及び配水ポンプ設備等工事（明許繰越事業）



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 4 年 8 月 2 日 11 時 30 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 4 年 8 月 10 日 5 年 2 月 10 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 7,832,000 最低制限価格(税込み) 6,861,800

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 東田原団地配水ポンプ場電気設備工事（明許繰越事業）

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入
札
の
経
過

㈲松田工業 6,970,000

見月電気 辞退

㈱HIKARI通信 6,238,000

村上電気 6,238,000 2社抽選により落札決定

藤川電気 無効

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） 村上電気

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

村上電気

川崎町大字田原177-3

（２）

（２） 6,238,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　 令和 より　令和

（４） 6,861,800

川崎町大字田原218-40

電気

（３） 　 令和 より　令和

東田原団地配水ポンプ場電気設備工事（明許繰越事業）



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 4 年 8 月 25 日 10 時 00 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

履行期間 当　初 4 年 9 月 2 日 5 年 1 月 31 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

辞退㈱NJS　九州総合事務所

3,542,000㈲回工房

辞退㈱匠技術コンサルタント

辞退㈱東和テクノロジー　九州支店

3,850,000井上建築設計一級建築士事務所

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 川崎町立川崎小学校トイレ改修設計業務委託

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈲回工房

（２） 3,542,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈲回工房

福岡市博多区東光2-20-28

（２）

（４） 3,896,200

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 4,791,600 最低制限価格(税込み) 設定なし

入
札
の
経
過

落札決定

川崎町立川崎小学校トイレ改修設計業務委託

川崎町大字田原714

設計業務

（３） 　 令和 より　令和

　 令和 より　令和

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 4 年 8 月 25 日 10 時 20 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

履行期間 当　初 4 年 9 月 2 日 4 年 10 月 31 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

遊具更新業務

（３） 　 令和 より　令和

　 令和 より　令和

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈱スポーツテックノア

大分県日田市大字三和2719-6

（２）川崎町立小学校遊具更新業務委託

川崎町大字田原714　外1ヶ所

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈱スポーツテックノア

（２） 2,600,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

落札決定

遊景産業㈱ 2,650,000

（４） 2,860,000

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 3,014,000 最低制限価格(税込み) 設定なし

入
札
の
経
過

内山体育施設㈱ 2,650,000

㈱中央工作所 辞退

タカオ㈱ 2,610,000

㈱スポーツテックノア 2,600,000

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 川崎町立小学校遊具更新業務委託

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 4 年 8 月 25 日 10 時 40 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 4 年 9 月 2 日 4 年 11 月 30 日

変　更 年 月 日 年 月 日

（４） 契 約 金 額 当　初 円
変　更 円 （変更理由 ）

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

㈱田川ライン 2,290,000

　 令和 より　令和

（４） 2,442,000

（１）

蔵内興産㈲

田川市白鳥2128-10

（２）交通安全施設整備工事（前期）

川崎町内

交通安全施設

（３） 　 令和 より　令和

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） 蔵内興産㈲

（２） 2,220,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 2,576,200 最低制限価格(税込み) 2,369,400

入
札
の
経
過

㈲マルイ産業 2,250,000

蔵内興産㈲ 2,220,000 落札決定

㈱森野工業 2,280,000

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 交通安全施設整備工事（前期）

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札


